
Psl. 1 iš 18

Posėdžių ataskaitų sistema
 

Vardinių balsavimų ataskaita
 
 
Posėdžio pavadinimas:2022 m. lapkričio 7 d. Tarybos posėdis
Posėdžio data: 2022-11-07 09:50:45
 
 
 Jokio klausimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
1 1. „Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2022 m. vasario 21 d. sprendimo Nr. T1-27 „Dėl
Druskininkų savivaldybės 2022 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo“
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 20
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 2
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balkaitienė Ronata 
            Bolys Algis 
            Burokienė Jūratė
            Čepas Benjaminas 
            Dabrukas Vytautas
            Dailydė Juozas 
            Kadziauskas Aivaras
            Kvedaras Vytautas 
            Malinauskas Ričardas 
            Matulevičius Julius
            Mizaras Donatas 
            Salickienė Inga 
            Samuchovas Jevgrafijus
            Šiaučiulis Algimantas 
            Skausmenis Artūras 
            Šmitienė Valė
            Stašinskas Vidas
            Urmanavičius Linas
            Večkys Arūnas 
            Vitkauskas Modestas
 



Psl. 2 iš 18

SUSILAIKĖ:
            Balkė Antanas
            Šarkus Juozas 
 
2 2. „Dėl pavedimo uždarajai akcinei bendrovei „Druskininkų sveikatinimo ir poilsio centras AQUA“
vykdyti naują ūkinę veiklą“.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 19
UŽ - 17
PRIEŠ - 1
SUSILAIKĖ - 1
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balkaitienė Ronata 
            Bolys Algis 
            Burokienė Jūratė
            Čepas Benjaminas 
            Dabrukas Vytautas
            Dailydė Juozas 
            Kvedaras Vytautas 
            Malinauskas Ričardas 
            Matulevičius Julius
            Mizaras Donatas 
            Samuchovas Jevgrafijus
            Šiaučiulis Algimantas 
            Skausmenis Artūras 
            Šmitienė Valė
            Stašinskas Vidas
            Večkys Arūnas 
            Vitkauskas Modestas
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Balkė Antanas
 
SUSILAIKĖ:
            Šarkus Juozas 
 
3 3. Dėl teisės atlikti centrinės perkančiosios organizacijos funkcijas Druskininkų savivaldybės
administracijai suteikimo.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 20
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 1



Psl. 3 iš 18

NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balkaitienė Ronata 
            Bolys Algis 
            Burokienė Jūratė
            Čepas Benjaminas 
            Dabrukas Vytautas
            Dailydė Juozas 
            Kadziauskas Aivaras
            Malinauskas Ričardas 
            Matulevičius Julius
            Mizaras Donatas 
            Salickienė Inga 
            Samuchovas Jevgrafijus
            Šarkus Juozas 
            Šiaučiulis Algimantas 
            Skausmenis Artūras 
            Šmitienė Valė
            Stašinskas Vidas
            Urmanavičius Linas
            Večkys Arūnas 
            Vitkauskas Modestas
 
SUSILAIKĖ:
            Balkė Antanas
 
4 4. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2015 m. birželio 30 d. sprendimo Nr. T1-69 „Dėl
Druskininkų savivaldybės administracijos struktūros“ pakeitimo.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balkaitienė Ronata 
            Balkė Antanas
            Bolys Algis 
            Burokienė Jūratė
            Čepas Benjaminas 
            Dabrukas Vytautas



Psl. 4 iš 18

            Dailydė Juozas 
            Kadziauskas Aivaras
            Kvedaras Vytautas 
            Malinauskas Ričardas 
            Matulevičius Julius
            Mizaras Donatas 
            Salickienė Inga 
            Samuchovas Jevgrafijus
            Šarkus Juozas 
            Šiaučiulis Algimantas 
            Skausmenis Artūras 
            Šmitienė Valė
            Stašinskas Vidas
            Urmanavičius Linas
            Večkys Arūnas 
            Vitkauskas Modestas
 
5 5. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2015 m. birželio 30 d. sprendimo Nr. T1-70 „Dėl
didžiausio leistino valstybės tarnautojų pareigybių ir darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis,
skaičiaus“ pakeitimo.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 20
PRIEŠ - 1
SUSILAIKĖ - 1
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balkaitienė Ronata 
            Bolys Algis 
            Burokienė Jūratė
            Čepas Benjaminas 
            Dabrukas Vytautas
            Dailydė Juozas 
            Kadziauskas Aivaras
            Kvedaras Vytautas 
            Malinauskas Ričardas 
            Matulevičius Julius
            Mizaras Donatas 
            Salickienė Inga 
            Samuchovas Jevgrafijus
            Šiaučiulis Algimantas 
            Skausmenis Artūras 
            Šmitienė Valė
            Stašinskas Vidas



Psl. 5 iš 18

            Urmanavičius Linas
            Večkys Arūnas 
            Vitkauskas Modestas
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Balkė Antanas
 
SUSILAIKĖ:
            Šarkus Juozas 
 
6 6. Dėl savivaldybės būstų įtraukimo į Druskininkų savivaldybės socialinio būsto, kaip
savivaldybės būsto fondo dalies, sąrašą.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balkaitienė Ronata 
            Balkė Antanas
            Bolys Algis 
            Burokienė Jūratė
            Čepas Benjaminas 
            Dabrukas Vytautas
            Dailydė Juozas 
            Kadziauskas Aivaras
            Kvedaras Vytautas 
            Malinauskas Ričardas 
            Matulevičius Julius
            Mizaras Donatas 
            Salickienė Inga 
            Samuchovas Jevgrafijus
            Šarkus Juozas 
            Šiaučiulis Algimantas 
            Skausmenis Artūras 
            Šmitienė Valė
            Stašinskas Vidas
            Urmanavičius Linas
            Večkys Arūnas 
            Vitkauskas Modestas
 
7 7. Dėl Druskininkų savivaldybės socialinių būstų amortizacinių atskaitymų nusidėvėjimui atkurti
patvirtinimo.



Psl. 6 iš 18

 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balkaitienė Ronata 
            Balkė Antanas
            Bolys Algis 
            Burokienė Jūratė
            Čepas Benjaminas 
            Dabrukas Vytautas
            Dailydė Juozas 
            Kadziauskas Aivaras
            Kvedaras Vytautas 
            Malinauskas Ričardas 
            Matulevičius Julius
            Mizaras Donatas 
            Salickienė Inga 
            Samuchovas Jevgrafijus
            Šarkus Juozas 
            Šiaučiulis Algimantas 
            Skausmenis Artūras 
            Šmitienė Valė
            Stašinskas Vidas
            Urmanavičius Linas
            Večkys Arūnas 
            Vitkauskas Modestas
 
8 8. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2018 m. birželio 27 d. sprendimo Nr. T1-120 „Dėl
parduodamų savivaldybės būstų ir pagalbinio ūkio paskirties pastatų sąrašo tvirtinimo“ pakeitimo.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balkaitienė Ronata 
            Balkė Antanas



Psl. 7 iš 18

            Bolys Algis 
            Burokienė Jūratė
            Čepas Benjaminas 
            Dabrukas Vytautas
            Dailydė Juozas 
            Kadziauskas Aivaras
            Kvedaras Vytautas 
            Malinauskas Ričardas 
            Matulevičius Julius
            Mizaras Donatas 
            Salickienė Inga 
            Samuchovas Jevgrafijus
            Šarkus Juozas 
            Šiaučiulis Algimantas 
            Skausmenis Artūras 
            Šmitienė Valė
            Stašinskas Vidas
            Urmanavičius Linas
            Večkys Arūnas 
            Vitkauskas Modestas
 
9 9. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2018 m. rugpjūčio 31 d. sprendimo Nr. T1-133 „Dėl
savivaldybės būsto nuomos“ pakeitimo.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balkaitienė Ronata 
            Balkė Antanas
            Bolys Algis 
            Burokienė Jūratė
            Čepas Benjaminas 
            Dabrukas Vytautas
            Dailydė Juozas 
            Kadziauskas Aivaras
            Kvedaras Vytautas 
            Malinauskas Ričardas 
            Matulevičius Julius
            Mizaras Donatas 
            Salickienė Inga 
            Samuchovas Jevgrafijus



Psl. 8 iš 18

            Šarkus Juozas 
            Šiaučiulis Algimantas 
            Skausmenis Artūras 
            Šmitienė Valė
            Stašinskas Vidas
            Urmanavičius Linas
            Večkys Arūnas 
            Vitkauskas Modestas
 
10 10. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2021 m. gruodžio 9 d. sprendimo Nr. T1-164 „Dėl
Druskininkų savivaldybės želdynų ir želdinių apsaugos, priežiūros ir tvarkymo komisijos sudarymo
ir jos nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balkaitienė Ronata 
            Bolys Algis 
            Burokienė Jūratė
            Čepas Benjaminas 
            Dabrukas Vytautas
            Dailydė Juozas 
            Kadziauskas Aivaras
            Kvedaras Vytautas 
            Malinauskas Ričardas 
            Matulevičius Julius
            Mizaras Donatas 
            Salickienė Inga 
            Samuchovas Jevgrafijus
            Šarkus Juozas 
            Šiaučiulis Algimantas 
            Skausmenis Artūras 
            Šmitienė Valė
            Stašinskas Vidas
            Urmanavičius Linas
            Večkys Arūnas 
            Vitkauskas Modestas
 
11 11. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2012 m. rugpjūčio 28 d. sprendimo Nr. T1-157 „Dėl
nekilnojamojo turto, kuris yra naudojamas ne pagal paskirtį arba yra neprižiūrimas (apleistas),
sąrašo sudarymo ir keitimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo.



Psl. 9 iš 18

 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 20
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 2
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balkaitienė Ronata 
            Bolys Algis 
            Burokienė Jūratė
            Čepas Benjaminas 
            Dabrukas Vytautas
            Dailydė Juozas 
            Kadziauskas Aivaras
            Kvedaras Vytautas 
            Malinauskas Ričardas 
            Matulevičius Julius
            Mizaras Donatas 
            Salickienė Inga 
            Samuchovas Jevgrafijus
            Šiaučiulis Algimantas 
            Skausmenis Artūras 
            Šmitienė Valė
            Stašinskas Vidas
            Urmanavičius Linas
            Večkys Arūnas 
            Vitkauskas Modestas
 
SUSILAIKĖ:
            Balkė Antanas
            Šarkus Juozas 
 
12 12. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2021 m. sausio 28 d. sprendimo Nr. T1-6 „Dėl
Druskininkų savivaldybės infrastruktūros plėtros rėmimo programos komisijos sudėties ir darbo
reglamento patvirtinimo“ pakeitimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 



Psl. 10 iš 18

BALSAVO UŽ:
            Balkaitienė Ronata 
            Balkė Antanas
            Bolys Algis 
            Burokienė Jūratė
            Čepas Benjaminas 
            Dabrukas Vytautas
            Dailydė Juozas 
            Kadziauskas Aivaras
            Kvedaras Vytautas 
            Malinauskas Ričardas 
            Matulevičius Julius
            Mizaras Donatas 
            Salickienė Inga 
            Samuchovas Jevgrafijus
            Šarkus Juozas 
            Šiaučiulis Algimantas 
            Skausmenis Artūras 
            Šmitienė Valė
            Stašinskas Vidas
            Urmanavičius Linas
            Večkys Arūnas 
            Vitkauskas Modestas
 
13 13. Dėl valstybės turto – vietinės reikšmės kelių perėmimo Savivaldybės nuosavybėn ir jo
perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise Druskininkų savivaldybės
administracijai.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balkaitienė Ronata 
            Balkė Antanas
            Bolys Algis 
            Burokienė Jūratė
            Čepas Benjaminas 
            Dabrukas Vytautas
            Dailydė Juozas 
            Kadziauskas Aivaras
            Kvedaras Vytautas 
            Malinauskas Ričardas 



Psl. 11 iš 18

            Matulevičius Julius
            Mizaras Donatas 
            Salickienė Inga 
            Samuchovas Jevgrafijus
            Šarkus Juozas 
            Šiaučiulis Algimantas 
            Skausmenis Artūras 
            Šmitienė Valė
            Stašinskas Vidas
            Urmanavičius Linas
            Večkys Arūnas 
            Vitkauskas Modestas
 
14 14. Dėl Druskininkų savivaldybės būstų pardavimo nuomininkams.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balkaitienė Ronata 
            Balkė Antanas
            Bolys Algis 
            Burokienė Jūratė
            Čepas Benjaminas 
            Dabrukas Vytautas
            Dailydė Juozas 
            Kadziauskas Aivaras
            Kvedaras Vytautas 
            Malinauskas Ričardas 
            Matulevičius Julius
            Mizaras Donatas 
            Salickienė Inga 
            Samuchovas Jevgrafijus
            Šarkus Juozas 
            Šiaučiulis Algimantas 
            Skausmenis Artūras 
            Šmitienė Valė
            Stašinskas Vidas
            Urmanavičius Linas
            Večkys Arūnas 
            Vitkauskas Modestas
 



Psl. 12 iš 18

15 15. Dėl Druskininkų savivaldybės turto perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo
teise.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 19
UŽ - 19
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balkė Antanas
            Bolys Algis 
            Burokienė Jūratė
            Čepas Benjaminas 
            Dabrukas Vytautas
            Dailydė Juozas 
            Kadziauskas Aivaras
            Kvedaras Vytautas 
            Malinauskas Ričardas 
            Mizaras Donatas 
            Salickienė Inga 
            Samuchovas Jevgrafijus
            Šarkus Juozas 
            Šiaučiulis Algimantas 
            Skausmenis Artūras 
            Stašinskas Vidas
            Urmanavičius Linas
            Večkys Arūnas 
            Vitkauskas Modestas
 
16 16. „Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2014 m. gruodžio 19 d. sprendimo Nr. T1-221 „Dėl
piniginės socialinės paramos Druskininkų savivaldybėje teikimo tvarkos aprašo“ pakeitimo“.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balkaitienė Ronata 
            Balkė Antanas
            Bolys Algis 



Psl. 13 iš 18

            Burokienė Jūratė
            Čepas Benjaminas 
            Dabrukas Vytautas
            Dailydė Juozas 
            Kadziauskas Aivaras
            Kvedaras Vytautas 
            Malinauskas Ričardas 
            Matulevičius Julius
            Mizaras Donatas 
            Salickienė Inga 
            Samuchovas Jevgrafijus
            Šarkus Juozas 
            Šiaučiulis Algimantas 
            Skausmenis Artūras 
            Šmitienė Valė
            Stašinskas Vidas
            Urmanavičius Linas
            Večkys Arūnas 
            Vitkauskas Modestas
 
17 17. „Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2018 m. spalio 31 d. sprendimo Nr. T1-177 „Dėl
vidutinių kuro kainų, taikomų apskaičiuojant būsto šildymo išlaidų ir karšto vandens išlaidų
kompensacijas, patvirtinimo ir Druskininkų savivaldybės tarybos 2014 m. spalio 30 d. sprendimo
Nr. T1-164 „Dėl vidutinių kuro kainų, taikomų apskaičiuojant būsto šildymo išlaidų ir karšto
vandens išlaidų kompensacijas, patvirtinimo“ pripažinimo netekusiu galios“ pakeitimo“.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balkaitienė Ronata 
            Balkė Antanas
            Bolys Algis 
            Burokienė Jūratė
            Čepas Benjaminas 
            Dabrukas Vytautas
            Dailydė Juozas 
            Kadziauskas Aivaras
            Kvedaras Vytautas 
            Malinauskas Ričardas 
            Matulevičius Julius
            Mizaras Donatas 



Psl. 14 iš 18

            Salickienė Inga 
            Samuchovas Jevgrafijus
            Šarkus Juozas 
            Šiaučiulis Algimantas 
            Skausmenis Artūras 
            Šmitienė Valė
            Stašinskas Vidas
            Urmanavičius Linas
            Večkys Arūnas 
            Vitkauskas Modestas
 
18 18. Dėl pritarimo projektams, teikiamiems pagal Lietuvos kultūros tarybos kvietimą.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 19
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 2
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balkaitienė Ronata 
            Bolys Algis 
            Burokienė Jūratė
            Čepas Benjaminas 
            Dabrukas Vytautas
            Dailydė Juozas 
            Kadziauskas Aivaras
            Kvedaras Vytautas 
            Malinauskas Ričardas 
            Matulevičius Julius
            Mizaras Donatas 
            Salickienė Inga 
            Samuchovas Jevgrafijus
            Šiaučiulis Algimantas 
            Šmitienė Valė
            Stašinskas Vidas
            Urmanavičius Linas
            Večkys Arūnas 
            Vitkauskas Modestas
 
SUSILAIKĖ:
            Balkė Antanas
            Šarkus Juozas 
 
19 19. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2016 m. sausio 29 d. sprendimo Nr. T1-22 „Dėl
Druskininkų savivaldybės švietimo įstaigų teikiamų paslaugų kainų nustatymo“ pakeitimo.



Psl. 15 iš 18

 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balkaitienė Ronata 
            Balkė Antanas
            Bolys Algis 
            Burokienė Jūratė
            Čepas Benjaminas 
            Dabrukas Vytautas
            Dailydė Juozas 
            Kadziauskas Aivaras
            Kvedaras Vytautas 
            Malinauskas Ričardas 
            Matulevičius Julius
            Mizaras Donatas 
            Salickienė Inga 
            Samuchovas Jevgrafijus
            Šarkus Juozas 
            Šiaučiulis Algimantas 
            Skausmenis Artūras 
            Šmitienė Valė
            Stašinskas Vidas
            Urmanavičius Linas
            Vitkauskas Modestas
 
20 20. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2015 m. birželio 30 d. sprendimo Nr. T1-63 „Dėl
atlyginimo dydžio už neformalųjį vaikų švietimą pagal formalųjį švietimą papildančias ugdymo
programas Druskininkų savivaldybės neformaliojo švietimo įstaigose nustatymo“ pakeitimo.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balkaitienė Ronata 
            Balkė Antanas



Psl. 16 iš 18

            Bolys Algis 
            Burokienė Jūratė
            Čepas Benjaminas 
            Dabrukas Vytautas
            Dailydė Juozas 
            Kadziauskas Aivaras
            Kvedaras Vytautas 
            Malinauskas Ričardas 
            Matulevičius Julius
            Mizaras Donatas 
            Salickienė Inga 
            Samuchovas Jevgrafijus
            Šarkus Juozas 
            Šiaučiulis Algimantas 
            Skausmenis Artūras 
            Šmitienė Valė
            Stašinskas Vidas
            Urmanavičius Linas
            Vitkauskas Modestas
 
21 21. Dėl Druskininkų savivaldybės atvirųjų jaunimo centrų ir atvirųjų jaunimo erdvių veiklos
kokybės užtikrinimo tvarkos aprašo patvirtinimo.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balkaitienė Ronata 
            Balkė Antanas
            Bolys Algis 
            Burokienė Jūratė
            Čepas Benjaminas 
            Dabrukas Vytautas
            Dailydė Juozas 
            Kadziauskas Aivaras
            Kvedaras Vytautas 
            Malinauskas Ričardas 
            Matulevičius Julius
            Mizaras Donatas 
            Salickienė Inga 
            Samuchovas Jevgrafijus
            Šarkus Juozas 



Psl. 17 iš 18

            Šiaučiulis Algimantas 
            Skausmenis Artūras 
            Šmitienė Valė
            Stašinskas Vidas
            Urmanavičius Linas
            Vitkauskas Modestas
 
22 22. Dėl pritarimo projektams.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 18
UŽ - 17
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 1
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balkė Antanas
            Burokienė Jūratė
            Čepas Benjaminas 
            Dabrukas Vytautas
            Kadziauskas Aivaras
            Kvedaras Vytautas 
            Malinauskas Ričardas 
            Matulevičius Julius
            Mizaras Donatas 
            Salickienė Inga 
            Samuchovas Jevgrafijus
            Šarkus Juozas 
            Šiaučiulis Algimantas 
            Šmitienė Valė
            Stašinskas Vidas
            Urmanavičius Linas
            Vitkauskas Modestas
 
SUSILAIKĖ:
            Bolys Algis 
 
23 23. Dėl tarybos darbotvarkės
 
BALSAVIME DALYVAVO - 20
UŽ - 0
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 20
 



Psl. 18 iš 18

KLAUSIMAS NEPRIIMTAS
 


